

↑ 通常貯金 (兼お借入明細)

1



	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
◀01	28-01-04	54254	繰越高		*351,628 ▶01▶
◀02	28-01-09		送金 1,000		*352,628 ▶02▶
◀03	28-01-10		送金 5,000		*357,628 ▶03▶
◀04	28-01-22		振込 20,000		*377,628 ▶04▶
◀05	28-01-22		振込 30,000		*407,628 ▶05▶
◀06	28-01-25		振込 1,500		*409,128 ▶06▶
◀07	28-01-26	43125	送金 3,000		*412,128 ▶07▶
◀08	28-01-26	54005	送金 5,000		*417,128 ▶08▶
◀09	28-02-02	05137	送金 3,000		*420,128 ▶09▶
◀10	28-02-02	51828	送金 5,000		*425,128 ▶10▶
◀11	28-02-03	51062	送金 4,000		*429,128 ▶11▶
◀12	28-02-06		送金 3,939		*433,067 ▶12▶

	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)	
◀13	28-02-08	43125	送金 3,000		円 *436,067 ▶13▶	
◀14	28-02-22		振込 50,000		*486,067 ▶14▶	
◀15	28-04-01		32受取利子		*486,099 ▶15▶	
◀16			利子 (38)		*** ▶16▶	
◀17			税金 (6)		*** ▶17▶	
◀18	28-04-08	55096		50,000	*436,099 ▶18▶	
◀19	28-04-08	55335	0利子		*436,099 ▶19▶	
◀20			解約	436,099	*0 ▶20▶	
◀21	ありがとうございました。今後ともよろしく願いいたします。					▶21▶
◀22						▶22▶
◀23						▶23▶
◀24						▶24▶

○ 現在高(貸付高)の金額に- (マイナス)がある場合は貸付高を表します。

○ 通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください。